[image: image1.png]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 20.11.2009г. № 58  «Об установлении земельного налога»

Принято Собранием депутатов                                                              13 июня 2013г.
В целях приведения нормативно-правовых актов  Грушевского сельского поселения    в соответствие с пунктом 1 статьи 394 главой 31 частью 2 Налогового кодекса Российской Федерации, -
Собрание депутатов Грушевского сельского поселения

                                                                   РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от  20.11.2009г. № 58 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1 пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2013 года.
4 .  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  постоянной комиссии по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, собственности Собрания депутатов Грушевского сельского поселения Кононенко П.А.
Глава  Грушевского

сельского поселения                                                                           К.С.Доморовский
ст. Грушевская.

13 июня 2013 г.

№ 39